
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PLZEŘ

V

CSSZ Lobezská 12, 303 31 Plzeň

 

OBJEDNAVKA č. 4400005587

DATACENTRUM

systems &consulting, a.s.

Písnická 30/13

142 00 Praha 4 - Kamýk

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Plzeň

  
 

  

   

Lobezská 12 IČ:" 25631721

303 81 Plzeň DIC: C225631721

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 1'0006—77926311/0710 datum objednávky: 04.11.2021

' čísío smlouvy:

Vyřizuje: dodací lhůta: 15.12.2021

Útvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E—maíl:

Vaše číslo dodavatele u nás: 525625

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Plzeň—město ..

Americká 28—30

303 18 Plzeň

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Plzeň—město, Americká 28-30, 303 18 Plzeň

opravu docházkového informačního systému 03C Docházka.

Příloha č. 1 Obchodní podmínky

Příloha č. 2 Cenová kalkulace

Cena je uvedena včetně DPH.

.K..o.„___ntakLní „__osoba—Lei.:—
Fakturu zašlete gg adresu OSS; Plzeň- město.
 

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Oprava docházkového systému

1 Kus 93.110,00 93.110,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 93.110,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

valuvní vztahy se řídí příslušným? ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Pokračování na další straně...



DATACENTRUM Objednávka / datum

Písnická 30/13 4400005587 / 04.11.2021

142 00 Praha 4 - Kamýk

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky čí právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech pň'loh.

 

  

Požadavek na dodavatele.

.,
„, WW v ,

Zádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na prepravmm nebo dodacxm liste a fakture uva-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: jr.,/% )pr ffi!

„„/%áócZW/aw' 4524
................................................

Jméno, funkce

 

Razítko, podpis

Strana 2 z 2



 

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PLZEN

v

CSSZ Lobezská 12, 303 81 Plzeň

 

Příloha č. 1 Objednávky Č. 4400005587

10.

11.

12.

13.

Obchodní podmínkv

Dodavatel poskytne plnění objednateli nejpozději do 15.12. 2021

Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

poskytnutí plnění, a to ve výši 500,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Místem plnění je OSSZ Plzeň-město, Americká 28-30, 303 18 Plzeň

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 6 kalendářních měsíců, vyjma

výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem. Na tyto výrobky poskytuje

dodavatel záruční dobu v délce poskytované tímto výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

Záruka za jakost počíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem, tedy ode dne podpisu

dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí plnění objednatelem. Doklad o předání a

převzetí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho

doručení objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

Plnění dodavatele bude plně vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v dobé poskytování plnění.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý vsouvislosti splněním na své náklady a

vsouladu s obecně závaznými předpisy, zejména vsouladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

poskytování plnění dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob,

které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění.



L a ;
WCQ/gagů žádá/47, , 1714000065199,

Plzeň- 03. 11.2021

   

.ATACENTRUM
systems & censuMing„ a s

Oprava docházkového informačního

systému DC3 Docházka

Nabídku předkládá: DATACENTRUM systems & consulting, a.s.

Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 — Kamýk

tel-=_fax-=—
e—mail: 0bchod@datacentrum.cz

(Dále také jen DTC)

Okresní siráva sociálního zabezpečení Plzeň -— město

Americká 28-30, 303 18 Plzeň

tel.:

email:

Pro společnost:

   
 

Nabídku vypracoval:

 

 

DATACENTRUMsystems & consulting, a.s., Písnická 30/13. Praha 4 - Kamýk 1



?m/ "W Í. Z 05%“Šíša/Marw?„ 1190000557}-
2534_OSSZPlzen město 03. 11. 202]

 

1. Cenová kalkulace

 

 

 

 

 

 

 

   

1. Licence - Docházka: 21 750,-

- aplikační server — DC3 (do 150 zaměstnanců)

2. Modul Pracovní kalendáře 9 000,-

3. Generátor sestav zdarma

4. Modul Přítomnost 6 000,-

5. Licence — Skyla Pro II: zdarma

- aplikační server — přístupový systém 

 

Předimplementační analýza (4 hodiny) 7 800,-
 

 

 

 

   

Nastaveni systému a implementace (cca 12 hodin) 16 800 _

— blížeji bude vyčíslena na základě analýzy ’

Napojení na stávající HW (cca 4 hodiny) 5 600,-

Školení klíčových pracovníků (1x 4 hodiny) 5 600,-

Cestovné — mimo Prahu (účtuje se cesta tam i zpět) 4 400 _

Praha—Plzeň—Praha, t'. 100kmx 4x 1],— Kč ’
  

 

Cena za licence
 

Cena za implementaci, nastavení a školení

 

Odhadovaný čas nastavení a implementace docházkového systému je uveden v základním rozsahu dle

zkušeností s nastavením v jiných společnostech. K úpravě rozsahu hodin může dojít na základě speciálních

požadavků na funkcionalitu systému. Fakturovat se Vám bude skutečně strávený čas s nastavením. Uvedená

cena zahrnuje 2 výjezdy pracovníka, případné další výjezdy budou hrazeny nad rámec dle níže uvedené

sazby.

Ceny za vícepráce:

 

 

 

 

 

 

Konzultant l 400,- Kč/ hod.

Programátor l 650,- Kč / hod.

Analytik l 950,- Kč/ hod.

IT specialista 2 400,- Kč / hod.

Cestovné — paušál Praha 700,- Kč

Cestovné — mimo Prahu 1 1,- Kč/ 1 km   
 

 

DATACENTRUMsystems & consulting, ais., Písnická 30/13, Praha 4 - Kamýk 2


